КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2016 года				 № 134				с.Молдаванское

О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»

Руководствуясь пунктом 25 статьи 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, надзорным актом Крымской межрайонной прокуратуры от 30 марта 2016 года, в целях приведения установленного административного регламента о сроках и последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги по заключению нового договора аренды земельного участка без проведения торгов,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2016 года № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» изложив подпункт 2.22.25 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» в следующей редакции:
«2.22.25. Площадь земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, превышает его площадь, указанную в схеме расположения земельного участка, проекте межевания территории или в проектной документации лесных участков, в соответствии с которыми такой земельный участок образован, более чем на десять процентов.».
2. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района А.В.Петря обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Молдаванского сельского поселения
Крымского района
А.В. Улановский